
 

 

Via Branze, 43 Partita IVA: 01773710171  
25123 Brescia, Italia Cod. Fiscale: 98007650173  
+39 030 3715.1 dicatam@cert.unibs.it  

 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza 
del sistema universitario” e in particolare l'art. 22 “Assegni di ricerca”; 

VISTO il Regolamento Assegni di Ricerca emanato con D.R. n.444 del 9 luglio 2018; 

VISTA la delibera n.15.1 del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria Civile, Architettura, Territorio, 
Ambiente e di Matematica del 14 dicembre 2022, concernente l’attivazione dell’assegno di ricerca: 
“Gestione quali-quantitativa dell'acqua e dei nutrienti finalizzata all'adattamento dell'agricoltura ai 
cambiamenti ambientali” responsabile prof. Gianni Gilioli;  

VISTO il bando di concorso Decreto Rep. 1844/2022 del 19 dicembre 2022;  

RILEVATO che non sono state presentate domande di ammissione per l’assegno di ricerca di cui 
sopra;  

DECRETA 

la chiusura del procedimento per mancanza di candidati. 

 

          Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Giorgio Bertanza 

      F.to digitalmente ex art.24 D.Lgs. 82/05 




		2023-01-27T10:15:03+0100
	IT
	Giorgio Bertanza




